
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 01 2024 Нетішин № 16/2024-н  

 

 

Про організацію поховання окремих 

категорій громадян на території 

Нетішинської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до пункту 17 частини другої, пункту 8 частини шостої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статті 16 Закону 

України «Про поховання та похоронну справу», Указу Президента України від 

13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», комплексної 

програми «Турбота» на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії 

Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 04 листопада 2022 року                       

№ 30/1534, зі змінами,  рішення виконавчого комітету Нетішинської міської 

ради від 13 лютого 2020 року № 71/2020 «Про встановлення вартості 

необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг», зі 

змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету Нетішинської міської ради 

від 27 липня 2023 року № 279/2023 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити на території Нетішинської міської територіальної громади 

(далі – Нетішинська міська ТГ) організацію поховання громадян таких окремих 

категорій: одиноких громадян, у тому числі одиноких осіб з інвалідністю, які 

одержують пенсію або державну соціальну допомогу, бездомних громадян та 

одиноких внутрішньо переміщених осіб, які на момент смерті перебували на 

обліку в управлінні соціального захисту населення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради. 

 

2. Затвердити перелік предметів ритуальної належності та ритуальних 

послуг, які надаються для організації поховання окремих категорій громадян, та 

їх середню вартість, згідно з додатком. 

 



2 

 

3. Нетішинському територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) (В.Осінська) здійснювати виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалась поховати померлого, за 

наданими ним розрахунково-грошовими документами відшкодування фактичних  

витрат на придбання предметів ритуальної належності та ритуальних послуг у 

розмірі, що не перевищує середньої вартості предметів ритуальної належності 

та ритуальних послуг, встановленої у додатку до цього наказу. 

 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Нетішинської міської 

ради (В. Кравчук) забезпечити фінансування видатків для організації поховання 

окремих категорій громадян на території Нетішинської міської ТГ за рахунок 

коштів бюджету Нетішинської міської ТГ, передбачених на соціальний захист 

населення. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Юлію Богуш. 

 

 

 

Начальник адміністрації                                 Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу начальника 

міської військової адміністрації 

16.01.2024 № 16/2024-н 

 

 

ПЕРЕЛІК  

предметів ритуальної належності та ритуальних послуг,  

які надаються для організації поховання окремих категорій громадян,  

та їх середня вартість  

 

 

№ 

з/п 

Найменування предмету, 

послуги 

Кількість 

предметів, 

послуг, шт 

Середня вартість предметів 

ритуальної належності та 

ритуальних послуг, грн 

1. Домовина з хрестом 1 2165,00 

2. Хрест 1 510,00 

3. Подушка в домовину 1 85,00 

4. Покривало 1 333,00 

5. Копання могили 1 2965,00 

6. Перенесення домовини з тілом 

з квартири до катафалку 

1 795,00 

7. Послуга катафалку 1 1590,00 

8. Табличка на хрест з підписом 1 209,00 

ВСЬОГО: 8652,00 

 

 

 

 

Заступник начальника  адміністрації            Ольга ГРАБАРЧУК 


